2023 年 3 月 13 日

各 位

会  社  名  株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名  代表取締役社長   石  原  卓  児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先  ＩＲ・広報部長   吉  田  浩  之

（TEL. 052-249-5366）

組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員等の

異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員等の異動につきましては、各社の定時株主総会終了後の取締役会において、

正式に決定する予定です。

記

１．株式会社コメ兵ホールディングスの組織変更（ 2023 年 4 月 1 日付）

    コーポレート本部を廃し、各部への権限移譲を行うことで、より迅速な意思決定ができる体制にい

たします。また、海外事業の推進・統括を目的に海外事業部を設置いたします。

２．株式会社コメ兵ホールディングスの組織図（ 2023 年 4 月 1 日付）

３．当社取締役の異動（2023 年 4 月 1 日付）

氏   名  新役職名  旧役職名

山  内  祐  也

株式会社コメ兵ホールディングス

取締役執行役員

兼  株式会社K-ブランドオフ

 代表取締役社長

兼  BRAND OFF LIMITED

 代表取締役社長

兼  名流國際名品股份有限公司

 董事長

株式会社コメ兵ホールディングス

取締役執行役員  コーポレート本部長

兼  株式会社K-ブランドオフ

 代表取締役社長

兼  BRAND OFF LIMITED

 代表取締役社長

兼  名流國際名品股份有限公司

董事長

４．当社執行役員の異動（2023 年 4 月 1 日付）

氏   名  新役職名  旧役職名

三  輪  雅  貴

株式会社コメ兵ホールディングス

執行役員

兼  株式会社コメ兵  取締役営業本部長

兼  アライアンス推進部長

兼  株式会社KOMEHYOオークション

取締役

株式会社コメ兵ホールディングス

執行役員

兼  株式会社コメ兵  取締役営業本部長

兼  株式会社KOMEHYOオークション

取締役

竹  尾  英  郎

株式会社コメ兵ホールディングス

執行役員  海外事業部長

兼  SAHA KOMEHYO COMPANY

   LIMITED

 Managing Director

兼  KOMEHYO SINGAPORE PTE. LTD.

Managing Director

株式会社コメ兵ホールディングス

執行役員

兼  SAHA KOMEHYO COMPANY

   LIMITED

 Managing Director

兼  KOMEHYO SINGAPORE PTE. LTD.

 Managing Director

５．当社取締役の異動（2023 年 4 月予定）

氏   名  新役職名  旧役職名

石  原  卓  児

株式会社コメ兵ホールディングス

代表取締役執行役員

兼  株式会社コメ兵  代表取締役社長

兼  株式会社KOMEHYOオークション

 取締役

兼  株式会社クラフト 取締役

株式会社コメ兵ホールディングス

代表取締役執行役員

兼  株式会社コメ兵  代表取締役社長

兼  株式会社KOMEHYOオークション

 取締役

兼  株式会社クラフト 取締役

兼  SAHA KOMEHYO COMPANY

 LIMITED

 Director

６．子会社役員等の異動（2023 年 4 月予定）

氏   名  新役職名  旧役職名

伊  藤    啓

SAHA KOMEHYO COMPANY

LIMITED

Director

SAHA KOMEHYO COMPANY

LIMITED

Sales Division General Manager

７．当社取締役の異動（2023 年 6 月予定）

氏   名  新役職名  旧役職名

石  原  卓  児

株式会社コメ兵ホールディングス

代表取締役執行役員

兼  株式会社コメ兵  代表取締役社長

兼  株式会社KOMEHYOオークション

 取締役

株式会社コメ兵ホールディングス

代表取締役執行役員

兼  株式会社コメ兵  代表取締役社長

兼  株式会社KOMEHYOオークション

 取締役

兼  株式会社クラフト 取締役

沢  田  登志雄

株式会社コメ兵ホールディングス

常務取締役執行役員

兼  株式会社KOMEHYOオークション

   代表取締役社長

兼  株式会社クラフト 代表取締役社長

兼  株式会社オートパーツジャパン

代表取締役社長

兼  株式会社フォーバイフォーエンジニア

リングサービス 代表取締役社長

株式会社コメ兵ホールディングス

常務取締役執行役員

兼  株式会社KOMEHYOオークション

   代表取締役社長

兼  株式会社K-ブランドオフ 取締役

兼  株式会社クラフト 代表取締役社長

兼  株式会社オートパーツジャパン

代表取締役社長

兼  株式会社フォーバイフォーエンジニア

リングサービス  代表取締役社長

山  内  祐  也

株式会社コメ兵ホールディングス

取締役執行役員

兼  株式会社コメ兵  取締役副社長

兼  株式会社K-ブランドオフ

 代表取締役社長

兼  BRAND OFF LIMITED

 代表取締役社長

兼  名流國際名品股份有限公司

    董事長

株式会社コメ兵ホールディングス

取締役執行役員

兼  株式会社K-ブランドオフ

 代表取締役社長

兼  BRAND OFF LIMITED

 代表取締役社長

兼  名流國際名品股份有限公司

董事長

鳥  田  一  利

株式会社コメ兵ホールディングス

取締役監査等委員

兼  株式会社コメ兵  監査役

兼  株式会社K-ブランドオフ 監査役

兼  株式会社セルビー 監査役

兼  株式会社イヴコーポレーション

 監査役

兼  株式会社シェルマン 監査役

兼  米濱上海商貿有限公司  監査役

兼  株式会社クラフト 監査役

兼  株式会社オートパーツジャパン

   監査役

兼  株式会社フォーバイフォーエンジニア

リングサービス 監査役

株式会社コメ兵ホールディングス

取締役監査等委員

兼  株式会社コメ兵  監査役

兼  株式会社K-ブランドオフ 監査役

兼  株式会社セルビー 監査役

兼  米濱上海商貿有限公司  監査役

兼  株式会社クラフト 監査役

兼  株式会社オートパーツジャパン

   監査役

兼  株式会社フォーバイフォーエンジニア

リングサービス  監査役

８．当社執行役員の異動（2023 年 6 月予定）

氏   名  新役職名  旧役職名

興  津  旬  也

株式会社コメ兵ホールディングス

執行役員  内部監査室長

兼  株式会社KOMEHYOオークション

監査役

株式会社コメ兵ホールディングス

執行役員  ガバナンス・内部監査担当

兼  株式会社KOMEHYOオークション

監査役

９．子会社役員等の異動（2023 年 6 月予定）

氏   名  新役職名  旧役職名

鈴  木  崇  弘

株式会社コメ兵ホールディングス

経営企画部長

兼  株式会社コメ兵  取締役

 企画管理本部長

兼  株式会社シェルマン 取締役

株式会社コメ兵ホールディングス

コーポレート本部  経営企画部長

兼  株式会社コメ兵  取締役

企画管理本部長  兼  経営企画部長

兼  株式会社シェルマン 取締役

水  口  毅  彦

株式会社クラフト 取締役

兼  株式会社オートパーツジャパン

   取締役

兼  株式会社フォーバイフォーエンジニア

リングサービス 取締役

株式会社クラフト 執行役員

兼  株式会社オートパーツジャパン

   執行役員

兼  株式会社フォーバイフォーエンジニア

リングサービス  取締役

大  脇  直  人

株式会社コメ兵ホールディングス

経営企画部  ゼネラルマネージャー

兼  株式会社クラフト 取締役

兼  株式会社オートパーツジャパン

   取締役

兼  株式会社フォーバイフォーエンジニア

リングサービス 取締役

株式会社コメ兵ホールディングス

経営企画部  次長

兼  株式会社コメ兵  経営企画部  次長

兼  株式会社クラフト 執行役員

兼  株式会社オートパーツジャパン

   執行役員

以  上